PBX: 2290-7000

& www.chn.com.gt = info@chn.com.gt

#TuBancaDeDesanollo Eil v &

BAN

CREDITDO H

DEPOSITOS MONETARIOS

Estado de Cuenta Julio de 2020
CUENTA: 01-012-000898-7
CUENTA IBAN:

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

[=] P [
F- Actualice hoy mismo su informacién en cualquiera de nuestras
agencias, comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

QUE
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Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 41,058.60

[ 02 2809 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,820.00 39,238.60 |
03 2804 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 5,210.00 34,028.60

|03 2805 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,235.00 29,793.60 |
06 737101 NCO1  998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 28,300.40 58,094.00

[10 2815 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 55,594.00 |
10 186490 NDE1 185-E- DEBITO BANCA POR INTERNET 280.00 55,314.00

[ 15 2806 CHO1 _89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,080.00 54,234.00 |
16 2808 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 750.00 53,484.00

|16 2811 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 53,479.50 |
16 2813 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 53,429.50

[ 16 2812 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 23.90 53,405.60 |
21 2814 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 50,905.60

[ 21 2819 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 950.00 49,955.60 |
22 2817 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 48,955.60

|23 2816 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 48,096.60 |
24 2807 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 5,320.00 42,776.60

[ 24 2821 CHO1 _89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 435.00 42,341.60 |
29 2820 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 192.00 42,149.60

[ 29 2810 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 405.00 41,744.60 |
31 2818 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 105.00 41,639.60

[ 31 2794 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 33.00 41,606.60 |
31 2827 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 42.20 41,564.40

**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
41,058.60 27,794.60 28,300.40 16,952.47 41,564.40 1 21
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REPAIig?rTOnA%NJ CEDITOS PAI.?A =
ECONOMICA = PYMES

TASA ATRACTIVA DE INTERES

PARA QUE HAGAS TUS CONSULTAS
SOBRE ESTE PROGRAMA,
PONEMOS A TU DISPOSICION UN NUMERO
DIRECTO

MAS INFORMACION

22907001
BANCOCHN 63
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